

Tarih: 14 Ocak 80 pazartesi

TKP'nin Sesi: Günlük yayın programı

İÇ HABERLER:

YAZAN: Nec. / Hl. SPIKER: N. / D.

1. Baskı yasaları AP-CHP işbirliğiyle Meclislerden geçiriliyor
2. CHP sayıları Bulutoğlu, TKP üzerindeki yasağın ve Türk Ceza Kanunun-
daki faşist maddelerin kaldırılmasını istedi
3. Yurdumuzda Afganistan devrimiyle dayanışma güçleniyor
4. Tez-Büro'İş işçi ücretlerinin dondurulmasını karşı çıktı
5. Devlet Bakanı din görevlilerini tehdit etti
6. C.Kesim'in cenazesi İstanbul'da yakınlarına verilmeyerek Ankaraya
götürüldü
- 7.
- 8.

KISA YORUM:

YAZAN: Em. SPIKER: N.

Başlığı: İrade beyanı

Konusu:

DIŞ HABERLER:

YAZAN: Sl. SPIKER: D. / N.

1. Brejnev'in "Pravda" gazetesine demecinin yankıları sürüyor
2. Uluslararası gericilik Afganistan'ın içişlerine girişimlerini sürdür
Washington'un İran'a karşı ekonomik ambargo uygulama girişimi
3. engellendi
4. Nkomo ateş kes anlaşmasının titizlikle uygulanmasını istedi
- 5.

DIŞYORUM:

YAZAN:

SPIKER:

Başlığı: /yok/

Konusu:

Y O R U M:

YAZAN Öm.

SPIKER: Öm.

Başlığı: Leninci partinin barış politikası

Konusu:

TKP'nin SESİ
Bizim Radyo

İy haberler

14.1.1980 Nec

Baskı yasaları ~~CHP~~ ^{CHP} AP işbirliğiyle meclislerden
geçiriliyor

Militarist klığın ulti~~m~~atomundan sonra CHP sağ yönetimiyle
~~CHP~~ AP arasında başlayan ve Demirel-Ecevit görüşmesiyle daha da
ileriye¹ götürülen işbirliği sonucu baskı yasaları Meclisten tek
tek geçiriliyor. Hafta sonunda bu baskı yasalarından "Gösteri ve
yürüyüş"tasarısıyla valilerin yetkilerini arttıran tasarı Meclis-
ten geçirildi.

CHP üst yönetimiyle AP'nin baskı kanunları konusunda açık işbir-
liği yapması CHP parlamenterleri arasında ve ~~CHP~~ CHP tabanında
sert tepkiyle karşılanıyor.

TKP'nin SESE
Bizim Radyo

~~İÇ HABERLER~~

14.1.1980 Nec. Hal.
Pazartesi

CHP sayılavı Bulutoğlu, TKP üzerindeki yasağın ve
Türk Ceza Kanunundaki faşist maddelerin kaldırılma-
sını istedi

Geçen hafta Millet Meclisine gerici Demirel hükümetince sunu-
lan yeni baskı yasalarının görüşülmesi sırasında bir konuşma yapan
CHP sayılavlarından Kenan Bulutoğlu, "anarş^{ya}, terör^ü ve bölücü^{lüğü}
önleme" adı altında hazırlanan yeni baskı tasarıllarına karşı oldu-
ğunu bildirmiş "Ülkede politik istikrarın sağlanması ve ulusal
birliğin güçlendirilmesi isteniyorsa, Türkiye Komünist Partisi
üzerindeki yasak kaldırılmalıdır" demiştir.

Sovyet "Pravda" gazetesi, 11 Ocak günlü sayısında, Ankara kaynak-
lı haberinde Kenan Bulutoğlunun, Batı Avrupada komünist partisinin

✓ politik yaşamın dışında yasakla tutulan tek ~~partinin~~ ülkenin Türkiye olduğunu ~~belirttiğini~~ söylediğini bildirmiştir.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Yurdumuzda Afganistan devrimiyle dayanışma güçleniyor

Hür Cam-İş sendikasıncı yapılan açıklamada Sovyetler Birliğinin Afganistan halkıyla dayanışma içinde olmasından daha doğal bir şey olamayacağı belirtildi ve "Sovyetler Birliği Kurtuluş savaşımız sırasında da Türkiye'ye ve halkımıza dostça yardım etmiştir" denildi.

Banksen-Sendikasının da konuyla ilgili açıklamasında şöyle deniyö:
"Afganistan emekçi halkının iktidarına yönelen ABD kökenli emperyalist saldırıyı önlemek için Sovyetler Birliğinin ağırlığını koymas, emperyalizmi köşeye sıkıştırmıştır. Orta Doğuda petrol bölgeleri üzerindeki denetimi giderek zayıflayan, Sovyetler Birliğine karşı casusluk kurabileceği bölgeleri yitiren ABD emperyalizmi, anti-komünizm ve anti-sovyetizm kampanyası ^{başlatılmış} bulunuyor.

Genel-Der İstanbul Şubesi yönetim kurulu adına bir açıklama

yapan Özcan Ertürk de Afganistan devriminin bölgede ulusal bağımsızlık ve demokrasi savaşının bir parçası olduğunu kaydetti ve Afgan devrimiyle dayanışmanın Türkiye ilerici güçlerinin de enternasyonalist görevleri arasında olduğunu vurguladı.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA KURUMU

Emperyalizmin işbirlikçileri, Afgan halkının devrimci kazanımlarına karşı saldırılarını sürdürüyor

Geçtiğimiz hafta sonunda faşist MHP'den Ömer Çakıroğlu Ankarada verdiği anti-komünist, anti-sovyetik karalema kampanyasını sürdür yazılı demecinde, Ülkemizde Afganistan devrimiyle, Afgan halkının devrimci kazanımlarıyla dayanışmalarını bildiren ve büyük komşumuz

Sovyetler Birliğinin Afganistan halkına yaptığı kardeşçe yardımı emperyalizme tam karşı bir şekilde destekliyen ilerici, demokratik kuruluşlara karşı alçakça baldırdı.

Öte yandan anti-komünist Feyzioğlunun başkanlığında toplanan CGP başkanlık divanınca yayınlanan bildiride de Afgan halkının 28 Nisan devrimini, devrimci kazanımlarını destekliyen ilerici, demokratik kuruluşlara, saldırıldı. Bildiride, Orta doğuda emperyalizmin çıkarları savunuldu.

Türkiyenin Birleşmiş Milletlerdeki daimi temsilcisi Orhan Eralp de Amerikan ve NATO emperyalistlerinin Afganistan halkına, devrimine

karşı körükledikleri anti-komünist, anti-sovyetik kampanyaya katıldı.

Eralp demecinde, Avrupa güvenlik ve işbirliği anlaşmasını ve Türk-sovyet siyasal belgesi hükümlerini de çarpıtarak Sovyetleri kabalama yapmıştı.

Emperyalizmin yurdumuzdaki işbirlikçilerinin Afganistan Demokratik cumhuriyetindeki gerçek durumuna ve SB'nin enternasyonalist yardımını anti-sovyetik isteriyle çarpıtan saldırıları, onların içyüzünü bir kez daha açığa vurmaktadır. Türkiyenin Birleşmiş Milletler daimi temsilcisi Eralp'in anti-sovyetik çıkışı, Amerikancı, NATO'cu Demirel hükümetinin Afganistana karşı takındığı düşmanca tutumu bir kez daha gözler önüne sermektedir.

Tezbüro-iş sendikası işçi ücretlerinin dondurulması girişimlerine
karşı çıktı

Cumartesi günü Ankara'da ~~toplana~~ ^{toplan} Tez-büro-iş sendikası başkanlar kurulu toplantısında konuşan sendikanın genel başkanı Uğur Batmaz , ücretlerin dondurulması yolundaki girişimlerin/işçilerin kazanılmış haklarının ortadan kaldırılmasını amaçladığını vurguladı. Uğur Batmaz bu konuda işçilerin çıkarlarını, kazanılmış haklarını savunmak amacıyla aynı iş kolundaki öteki sendikalarla fikir bütünleşmesine gidilmesi ⁿⁱ kararlaştırdıklarını sözlerine ekledi.

Bilindiği gibi, DİSK'e, Türk-İş'e ^{üye} ~~ve diğer sendikaların başkanları~~ birçok ileri ci sendikalar, ^{la} bağımsız sendikalar yeni büyük toplu sözleşmeler döneminde işbirlikçi-tekelci sermayenin, holdinglerin, MES'lerin, OYAK'ların işçi ücretle-rini dondurmak , yığınsal isten çıkarma eylemlerini sürdürme girişimle-rine karşı ^{güç} ve eylem birliği kararları almaktadırlar.

Devlet bakanı ^Muhammet Kelleci Din görevlilerini tehdit etti

Geçtiğimiz Pazar günü valiliklere bir genelge gönderen Devlet bakanı Kelleci, tarafsızlık maskesi altında, din görevlilerini tehdit etmiştir. Tir. Kelleci genelgesinde, faşist MHP'sine, iç gericiliğe hizmet eden sahte ~~sözde~~ din görevlileri hakkında bir tek yasal önlemden söz etmiyerek faşist teröre, soy kırımına karşı çıkan ~~genellikle~~/din görevlilerinin karşı tehdit savurmıştır. *ve din görevlilerine karşı da kuyruk hareketi başlatmıştır.*

Celalettin Kesim'in cenazesi İstanbul'da yakınlarına
verilmeyerek Ankaraya götürüldü

5 Ocak ^{genci} günü Batı Berlinde MHP'li ve MSP'li faşist-yobaz sürülerinin silahlı saldırısı sonucu şehit edilen ilerici Celalettin Kesim'in cenazesi, 12 Ocak Cumartesi günü Batı Berlinde yapılan ve yaklaşık 15 bin Türkiyeli, Alman ve diğer uluslardan işçi ve aydınların katılımıyla gerçekleşen yığinsal cenaze töreni ve faşist katliamı protesto gösterisinden sonra uçakla İstanbul'a gönderildi.

İstanbul sıkıyönetim görevlileri ve öteki yetkililer devrim şehidi Celalettin Kesim'in cenazesini "siyasi yönü bulunduğu" gerekçesiyle yakınlarına ve Kesim'i anma töreni düzenliyen kuruluş ve örgütlere vermediler. Kesimin cenazesinin Ankaraya götürüldüğü bildiriliyor. *Sihyosetin Komutanlığına bu tutumu sert tepkiyle karşılanıyor.*

TKP'nin Sesi

14.1.1980 Em.

Kısa iç yorum:

Demirel hükümeti, onun çalışma bakanı irade beyanını kaldırdı. Bu girişim Demirel hükümetinin işçi düşmanı, demokratik hak ve özgürlük düşmanı bir hükümet olduğunu bir kez daha gözler önüne seriyor. İrade beyanı elbette işçilerin hangi sendikayı istediğini özgür bir biçimde yansıtmıyordu, ancak, irade beyanı uygulaması sınırlı ^{da olsa} bir kazanımdı. Bir avuç tekelci patron, Koç, Sabancı, Narin ve diğerleri referandum bir yana irade beyanına bile tahammül edemiyorlardı. Bunun için de Demirel hükümetine, çalışma bakanına emir verdiler, bu uygulamayı kaldırın dediler. Büyük patronların bu emrini Demirel hükümetine Turgut Özal'ın ilettiğinden kimsenin kuşkusu yoktur. Bilindiği gibi Turgut Özal MESS adlı patron örgütünün eski başkanıdır. Şimdi ise Demirel hükümetinin danışmanı.

Danışmanı tekelci,holdingçi patron olan bir hükümetin işçi düşmanı
olacağı çok açıktır.
bir hükümet ~~xxxxxxxxxxxx~~ Bu hükümet, Demirel açıkça sendikaları
baskı altına alma yoluna girmiştir. Bütün kamu kuruluşlarında işçi ve
memur kıyımı ~~gü~~ azgınca sürdürülüyor. Demirel, çalışma bakanı Erdemir
böylelikle patronlara usaklık eden sarı sendikacıları ayakta tutmaya
çalışıyor. Örneğin Türk Metal adlı başında faşist MHP yanlılarının
bulunduğu sendika korunuyor. Buna karşılık Maden-İş'e karşı baskı ve
saldırıları yoğunlaştırılıyor. Teksif sendikası, başındaki AP'li sarı
sendikacılar ~~xxxxxx~~ onbinlerce tekstil işçisini Narin'e satıyor. Bu
sarı satılmış sendikacıları hükümet koruyor. Buna karşılık, " hayır"
kendimizi patronlara sattırmayacağız" diye haykıran Teksif patronla-
rına karşı çıkan işçilerin üzerine polis sürülüyor. Sayısız insanın
katilleri faşist MHP'liler hükümetin gizliden gizliye yardımıyla
hapisanelerden kaçıırılıyor. Buna karşılık, faşist katillere karşı dire-

nen,faşist zorba sürüleri tekel fabrikalarından çıkarılmalıdır diye haykıran işçiler tutuklanıyor,dövülüyor,işkence görüyor.Demirel hükümeti işçi düşmanı bir hükümettir,Demirel hükümeti işbirlikçi tekelci patronların,bir avuç sömürücü ve soyguncunun hükümetidir,Demirel hükümeti ~~xxxxxx~~ tekelci holdingçi patronların en kanlı uşağları olan faşist MHP'~~xxxxxxxxxxxx~~ ile içiçedir.Bu hükümet bunun için yıkılmaya mahkumdur,yıkılacaktır.Emekçi halkımız bu hükümetin işçi düşmanı,ulusal çıkarlar düşmanı uygulamalarına izin vermeyecektir.Her yerde her fabrikada komünist,sosyalist,yurtsever işçiler,sendikacılar sendikal hak ve özgürlükleri korumak,faşist saldırılara birlikte karşı çıkmak,kıyımların karşısına dikilmek için omuzomuza durmalı sınıf kardeşliklerini,dayanışmalarını pekiştirmelidirler.

TKP'nin Sesi

14 Ocak 1980 Sal.

Bizim Radyo

DIŞ HABERLER

BREJNEV'İN GÜNÜMÜZÜN EN CANLI SORUNLARINA YANIT GETİREN DEMECİNİN YANKILARI SÜRÜYOR:SBKP Genel Sekreteri ve Yüksek Sovyet Prezidyumu başkanı Brejnev yoldaşın Sovyet "Pravda" gazetesinin sorularına verdiği yanıtlar ilerici dünya basınında,demokratik kamuoyunda geniş yankılar uyandırmaya devam ediyor. Brejnev yoldaşın yanıtlarını geniş bir biçimde yansıtan sosyalist ülkeler yayın organları, kardeş partilerin basını,demokratik basın,"Pravda" gazetesinin sorularına verilen yanıtlarla Sovyetler Birliği KPⁿⁱⁿ ve Sovyet hükümetinin Leninci barış politikasının ardıcıl bir biçimde sürdürdüğünü Sovyetler Birliğinin ulusal bağımsızlığı ve sosyal kurtuluşu uğrunda emperyalizme,uluslararası gericiliğe karşı savaşan halkların

başlıca destekleyicisi ve güvencesi olduğunun bir kez daha kanıtlandığını belirlemektedir. İlerici basın, Sovyetler Birliğinin kardeş Afganistan halkına yaptığı yardım karşısında emperyalist çevrelerin, NATO cuların, tüm uluslararası gericiliğin kopardığı yaygaranın nedeninin Brejnev yoldaşın yanıtlarıyla ortaya çıktığını da vurgulamaktadır.

ULUSLARARASI GERİCİLİK AFGANİSTANIN İÇİŞLERİNE KARIŞMA GİRİŞİMLERİNİ SÜRDÜRÜYOR: Afganistan içişleri bakanı yaptığı ~~yaptığı~~ bir açıklamada, emperyalist çevrelerin, Çindeki Maoçu yönetimin Pakistanı Afganistana karşı bir kışkırtma ve saldırı merkezi durumuna getirdiklerini, Pakistanın çeşitli bölgelerinde 70'in üstünde komando eğitim kampları kurulduğunu, buralarda Amerikan, Çin ve Pakistan askersel uzmanları ~~ca~~ Afganistanda kışkırtmalara girişecek, saldırılar düzenliyecek komandoların eğitildiğini belirtmiştir. İçişleri bakanı bu tür provokasyonların yeni olmadığını, Nisan 1978 devriminden bu yana uluslararası gericiliğin Afganistana karşı sürekli provokasyonlarda bulun-

duğunu ,hakta devrimden sonra Afganistandan kaçan karşı devrimcilerle CIA yetkilileri arasında bu tür saldırı ve provokasyonların yoğunlaştırılması amacıyla Bavyera'da gizli toplantıların yapıldığını da açıklamıştır. Öte yandan Pakistanda askersel yönetimin başı Ziya Ül Hak,ilk kez Afganistan karşı devrimcilerinin Pakistan'dan hareket ettiklerini kabul etmiştir. Amerikan Harp bakanı Bravun ise,Tokya'da düzenlediği bir basın toplantısında,Çin yönetiminin Pakistanla askersel alanda da işbirliği yapılması yönündeki girişimlerini çok olumlu gelişmeler olarak nitelmiştir. Yapılan açıklâmaya göre,önümüzdeki günlerde Çin dışişleri bakanı yardımcısı İslamaba'da gidecektir.Pakistan dışişleri bakanı ise,Vaşington'da Amerikan yetkilileriyle görüşmeler yapmaktadır.

Diğer yandan Pazar günü Afganistan halkı,Amin rejiminin terörüne kurban giden yurtseverleri anmıştır. Bilindiği gibi,13 Ocak / 1980 Afganistan ulusal yas günü ilan edilmişti.

Ayrıca ,Afganistan hükümetinin kararıyla şimdiye kadarki güvenlik örgütü KAM dağıtılmış ve bundan böyle ülkenin güvenlik işlerinin ADHP yönetimince yürütülmesi kararlaştırılmıştır.

Kabil radyosunun bildirdiğine göre,ADHP Genel sekreteri ve devrim konseyi başkanı Babrak Karmal,İran'ın dini-politik lideri Humeyniye gönderdiği bir mektupta,ülkesinin İranla iyi komşuluk ilişkilerinin daha da güçlendirilmesinden yana olduğunu belirtmiştir.Emperyalizmin İrana ve Afganistana karşı giriştiği saldırı kampanyasını da sert bir biçimde yerildiği mektupta,Babrak Karmal S.B.'nin yardımı konusunda özetle şunları söylemiştir:" S.B. Afganistan halkının geleneksel dostudur.Halkımız emperyalizmin saldırılarını etkisiz hale getirmek amacıyla yardım için defalarca Sovyet hükümetine başvurdu ve S.B. bu isteğimizi yerine getirmekle halkımızın devrimci kazanımlarını savunma savaşına en büyük katkıda bulundu.

TASS ajaansının bildirdiğine göre,Amerikan yetkilileri,Sovyet sivil havacılık şirketi "Ayroflotun" Moskova -Nü York seferini yapan uçağın Kenedi uçak alanına inişine izin vermemişlerdir.Sovyet uçağı Kanadanın Montre⁴l kentine inmek zorunda kalmıştır. TASS ajansı, Amerikan yetkililerinin bu tutumunu,kaba anti-Sovyetik provokasyonların bir uzantısı olarak nitelenmiştir.

VAŞINGTON'UN İRANA KARŞI EKONOMİK AMBARGO UYGULANMASI GİRİŞİMİ ENGELLENİ:BM Güvenlik Konseyinin son toplantısında Amerikanın İrana karşı ekonomik ambargo uygulanması önerisi S.B. temsilcisinin vetosuyle önlenmiştir. Meksika ve Bangladeş oylamada çekimser kalmışlardır. Çin ^{temsilcisi} ~~yoktur~~ ise, oylamaya katılmamıştır. Öte yandan,İran hükümeti resmen Panama hükümetine başvurarak Şah'ın İrana geri verilmesini istemiştir. Bildirildiğine göre,Şah onumuzdeki günlerde Panamayı terkederek Paraguay'a gidecektir.

NKOMO ATEŞ KEZ ANLAŞMASININ TITİZLİKLE UYGULANMASINI İSTEDİ: Zimbabve Kurtuluş Cephesi başkanı ve Afrika halk birliği örgütü ZAPO'nun başkanı Nukomu Pazar günü ülkesine dönmüştür. Nukomunun ülkesine dönüşü amacıyla düzenlenen mitinge 120 bin Zimbabveli katılmıştır. Miting'de bir konuşma yapan Nukomu, seçimlerin güvence altında yapılması için ateş kes anlaşmasının titizlikle uygulanmasını istemiş ve ülkesinde bulunan Güney Afrika birliklerinin dernal Zimbabveyi terketmesini ~~istemi~~ gerektiğini vurgulamıştır. Nukomu, ateş kes anlaşmasına karşın, songünlerde ırkçı rejimin birliklerince 15 kurtuluş savaşısının öldürülmesini de sert bir biçimde yermiş ve halkı yurtsever cephenin adaylarına oy vermeye çağırmıştır.

Afganistan Demokratik Cumhuriyeti'ne, Nisan devrimine karşı, başta Amerikan emperyalizminin gektigi dış güçler dogrudan ve fgerde karşı devrimci getelerci desteklemek yoluyla sürükli bir saldırtı yürüttüler. Afganistan'ın 19 islerine uzun süreden beri etlatla karşı tılar. Amerikan emperyalizminin ajanı Amin kilit- nin halka hayaneti, devrim kazanımlarını tehlikeye soktu. Bu krik, Nisan devrimci önderlerinden faraki, yi devrimci, onbinlerce Afganistan yurttaşına karşı yoğun bir terör uyguladı, kanlı bir zorbalık rejimi kurdu. Baki sömürücü, feodal düzene karşı gettirme yolunu aşmak istedi. Böylece, hem Afganistan'ın ulusal bağımsız- lık ve toprak bütünlüğü, hem de bölgenin barış ve güvenliği için büyük bir tehlikeye karşı ağır bir durum ortaya çıktı.

Onlar bu yaygarayla, uzun süreden beri Afganistan'ın iç işlerine silahla karıştıklarını, iç karşı-devrimi kışkırttıklarını ört bas etmek istiyorlar. Bölgemizde yeni askersel bloklar çatıştırmak, üsler kurmak, askersel yığınak yapmak ve bunlarla saldırgan eylemlere hazırlanmak planlarını gizlemeye çabalıyorlar. Ayrıca, NATO'nun Batı Avrupa'ya atom roketleri yerleştirme kararıyla gerginliği tirmandırma girişimlerine karşı halkların yükselen tepkisini körletmek istiyorlar.

Emperyalizmin Afganistan'ın iç işlerine karışmasını onaylayan Demirel hükümeti, Carter hükümetinin direktifiyle, Afganistan devrimine ve halkına, Sovyetler Birliği'nin enternasyonalist yardımına karşı karalama kervanına katıldı. Brüksel'de NATO'nun atom roketlerine evet diyen hükümet, bununla, emperyalizmin barışı ve güvenliği baltalama, halkların bağımsızlığını bozma politikası yolunda yeni bir adım attı. Hükümetin bu tutumu, komşularımızla ve kardeş Afgan halkıyla iyi ilişkileri baltalamaya yöneliktir. Bununla, hükümet Amerikan emperyalizmiyle sürdürülen gizli pazarlıkları, daha da pekiştirilmek istenen ikili kölelik anlaşmalarını kamu oyunundan gizlemeye çalışıyor. Bunun yanı sıra, halkın demokratik hak ve özgürlüklerine, işçi ve emekçilerin yaşam koşullarına karşı daha yoğun saldırmaya hazırlanıyor.

TKP, Afganistan devrimini, Afganistan halkının ortak düşmanımız emperyalizme ve gericiliğe karşı haklı savaşını destekliyor. Ülkemizin tüm barıştan, bağımsızlıktan, demokrasiden ve sosyalizmden yana güçlerini, tüm halkımızı, Afganistan halkıyla dayanışmayı güçlendirmeye, gericiliğin anti-Sovyetik kampanyasına karşı çıkmaya çağırıyor.

31 Aralık 1979

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi

TKP'nin SESİ

Yorum

14.1.1979.ÖM.

LENİNCİ PARTİNİN BARIŞ POLİTİKASI

SBKP Merkez Komitesi Genel Sekreteri Brejnev yoldaşın, "Pravda" gazetesel muhabirinin sorularına verdiği yanıtlar, uluslararası alanda geniş olarak yankılanıyor. Bunun nedeni onun ele aldığı sorunların öneminden, gösterdiği gerçekçi ve yapıcı çözüm yollarından ileri geliyor. Brejnev yoldaşın konuşması ~~XXXXXXXXXX~~ Leninci Partinin barış politikasının halkların yaşamsal çıkarlarının savunulmasını gösteren yeni bir belgedir. Bu politika 60 küsur yıldan beri emperyalizme, gericiliğe, sovenizme, faşizme karşı savaşılan halkların biricik güc kaynağıdır.

Brejnev yoldaşın da vurguladığı gibi, dünya 1980'ne gerginliğin

arttığı, soğuk savaş kuzgarlarının yeniden estirilmeye başlandığı bir

ortamda girdi. Bunun tek suçlusu emperyalizmdir. NATO dur. Amerika İranı ~~İranı~~ ~~İranı~~ boğmak için bu ülkeye karşı askersel saldırı girişimlerini yoğunlaştırdı. Bölgemizde konumlarını güçlendirmek için ve yeni üsler kurma yeni askersel paktlar oluşturma/girişimlerine hız verdi. Türkiyenin de sürüklenmesi istenen bu ^{yeni} saldırı paktları bölge barış ve güvenliğini daha büyük tehlikeye sokuyor. Sovyetler Birliği değil yeni paktların kurulması, varolanların bile karşılıklı dağıtılmasını, silahlanma ve gerginliği körüklemeye yol açacak şn küçük bir girişimden bile kaçınılmasını somut önerilerle ortaya koymuştur.

ABD nin politikası silahlanma yarışının hızlanması ve harp tehlikesinin arttırılmasına hizmet ediyor. Amerika , NATO ülkelerine yeni nükleer savaş planını dayattı. ABD topraklarından binlerce kilometre uzakta askersel saldırı politikasının bir aracı olarak "acele müdahale " birlikleri kurdu. Sovyetler Birliği bu tehlikeli girişim

lerin karşısına stratejik silahların sınırlandırılması, Salt iki anlaşmasından SALT üçe geçilmesi önerileriyle çıktı. Karter SALT 2 anlaşmasının SENATO da görüşülmesini/ertelemekle yumuşamaya karşı soğuk savaşı yeğlediklerini bir kez daha açığa vurdu.

Barış düşmanları bu politikalarını örtbas etmek ve kendilerini özgürlük yanlısı gösterebilmek için Afganistan olaylarında küstahça bir karalama kampanyasına başvurdular. Bu kampanyanın ^{iftira} emperyalistlerin Afganistanı yeniden boyundurağa alma planlarının suya düşmesinden ileri geliyor. Brejnef yoldaşın da belirttiği gibi, Afgan devriminin da ilk gününde emperyalist güçler ve Pekin hegemonyacıları halkın içişlerine kabaca karşılmaya kalkıştılar. Sınır dışı da edilip silahlandırılan binlerce bozguncu, karşı-devrimci, hatta silahlı birlikler devrimci Afganistana karşı ilan edilmemiş bir harbe başladı. Sovyetler Birliği daha o zaman enternasyonalist

politikasından hareket ederek egemen bir devletin iç işlerine karışılmasına karşı çıktı ve Afganistan halkını bu saldırılar karşısında yalnız bırakmayacağını duyurdu. Sovyetler Birliği Güney sınırında emperyalizmin askersel saldırı planları için bir atlama tahtası oluşturulması gibi reel bir tehlikeye göz yumacağını daha o zaman belirtmişti. Emperyalist çevreler bütün bu uyaraları dikkate alacakları yerde Afganistan devrimini boymak için açtıkları saldırı kampanyasını daha da hızlandırdılar. Afganistan hükümetinin isteği üzerine ekonomik, politik ve askersel yardıma koşan Sovyetler Birliği bu gerçek enternasyonalist ~~yardımlarla~~ tutumuyla emperyalistlerin bu bölgedeki planlarını suya düşürdü. Brejnev yol-
daşın konuşmasında bu yardımın amacı şöyle dile getiriliyor: "Sovyet birliklerine Afganistan halkına dıştan saldırıları püskürtme de yardımcı olmak /görevi verildi. B

Bu birlikler burada bulunmalarını gerektiren nedenler ortadan kalkınca,Afgan devlet yönetiminin başvurusu üzerine,tam olarak geri çekileceklerdir". Bu sözler emperyalist propaganda ^{ney} olduğu gibi,Pekin propagandasının da Sovyetler Birliğinin Adganistan sorunundaki rolünü biliçli ve yoğun bir biçimde çarpıtma, tepe-takla etme girişimlerinin iç yüzünü açığa vuruyor. Bugün uluslararası durumu gerginleştiren,soğuk savaş rüzgarları estiren nedenler Afganistan olaylara değildir. Bu gerginlik emperyalizmin özünden,onun halkların ulusal kurtuluş savaşlarını ezme,dünya ölçüsünde egemenliğini güçlendirme ve yeni yeni savaş ocakları tutuşturup yayılma politikasını gerçekleştirme amacından kaynaklanıyor. Kore,Viyetnam,Kamboçya,Şili örnekleri ortadadır.Halklar bu son gelişmeler karşısında ~~emperyalizmin~~ Sovyetler Birliğinin barışın

kalesi, insanlığın mutlu geleceğinin güvencesi olduğunu bir kez daha görmüşlerdir. Emperyalizmin ve Pekin hegemonyacılarının iftira kampanyasına karşı Afganistan halkıyla dayanışmanın günden güne güçlenmesi ve Sovyetler Birliğinin barışçı dış politikasının bir avuç emperyalistin, silah fabrikatörünün ve NATO cu generalin dışında milyonların coşkun gösterilerine konu olması bunu doğruluyor.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI